
1/5

kuryr 27. října 2024

Spojené království: Náčelník digitálního nenávistného
pultu odhalen v tajném spiknutí: RFK Jr. by měl být
umlčen!

infokuryr.cz/n/2024/10/27/spojene-kralovstvi-nacelnik-digitalniho-nenavistneho-pultu-odhalen-v-tajnem-spiknuti-rfk-
jr-by-mel-byt-umlcen

Zatímco mainstreamová média křičí: „Rusko! Rusko! Rusko!“, zdá
se, že skutečné zahraniční vměšování do voleb přichází od cenzorů
Spojeného království.

Britský generální ředitel, který chtěl zabít „𝕏“ Elona Muska ( článek
zde ), byl nyní přistižen při organizování kampaně „BLACK OPS“,
aby umlčel Roberta Kennedyho Jr.

To znamená, že existoval tajný příkaz od britské CCDH umlčet RFK
Jr. všemi možnými prostředky, protože byli „nervózní“ z jeho „vlivu“
na „volby“.

Proč Britské centrum pro boj proti digitální nenávisti (CCDH)
organizuje tajnou operaci proti americkému politikovi?

Zatímco mainstreamová média křičí: „Rusko! Rusko! Rusko!“, zdá
se, že skutečné zahraniční vměšování do voleb přichází od cenzorů
Spojeného království.

Muž na tomto obrázku, Imran Ahmed, je „zakladatel a generální
ředitel Centra pro boj proti digitální nenávisti (CCDH).

„Radí politikům po celém světě v oblasti politiky a legislativy.“

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/27/spojene-kralovstvi-nacelnik-digitalniho-nenavistneho-pultu-odhalen-v-tajnem-spiknuti-rfk-jr-by-mel-byt-umlcen/
https://uncutnews.ch/britische-organisation-mit-verbindungen-nach-washington-plant-angebliche-zerstorung-von-musks-plattform/


2/5

Průkopnická zpráva zkušených novinářů Paula D. Thackera a Matta
Taibbiho odhalila, že jednou z „ročních priorit“ CCDH bylo „
zničit Muskovu 𝕏 “ a odklonit její tok příjmů z platformy sociálních
médií nadáváním a obtěžováním inzerentů.

https://uncutnews.ch/britische-organisation-mit-verbindungen-nach-washington-plant-angebliche-zerstorung-von-musks-plattform/


3/5

Příběh o operaci bodnutí zahájené proti Robertu Kennedymu Jr.
začíná šokujícím prohlášením samotného Ahmeda během setkání 8.
ledna 2024.

Řekl: „RFK –  black ops budou zřízeny pro vyšetřování
RFK.  Nervózní z toho, jaký to bude mít dopad na volby .“

„Black Ops“ (zkratka pro „černé operace“) označují tajné a
skryté operace, které často provádí armáda, tajné služby nebo
vládní agentury.

Takové operace pokrývají širokou škálu, od shromažďování
zpravodajských informací a kybernetické špionáže až po
agresivnější opatření, jako jsou atentáty, sabotáže nebo
polovojenské akce.



4/5

Základním rysem těchto operací je jejich přísná utajení a
věrohodná popření, takže v případě odhalení může odpovědná
organizace svou účast popřít.

CCDH (Centrum pro boj proti digitální nenávisti) tvrdí, že je
nezisková organizace, která bojuje proti „nenávisti“, ale ve svém
jazyce používá násilné podtóny, jako je „černé operace“, aby se
zaměřila na amerického politického kandidáta.

Míra agrese a pokrytectví je neuvěřitelná.

Odhalení o „černých operacích“ CCDH proti RFK Jr. vyvolávají
vážné právní obavy. Pokud se tato britská organizace aktivně snaží
ovlivňovat americké volby, mohla by porušovat důležité zákony USA
– zejména zákon o registraci zahraničních agentů (FARA).

Tento zákon vyžaduje, aby se zahraniční organizace zapojené do
politické činnosti ve Spojených státech registrovaly jako zahraniční
agenti, což CCDH neučinila.



5/5

Kromě toho by taktika CCDH mohla porušovat federální zákon o
volební kampani , který zakazuje cizím státním příslušníkům
přispívat nebo se zapojovat do aktivit, které ovlivňují volby v USA.

Prováděním tajných operací zaměřených na eliminaci politického
kandidáta, jako je RFK Jr., mohla CCDH překročit hranici do ilegality
a zapojit se do něčeho, co vypadá jako zahraniční vměšování do
amerických voleb.


